LABAIKALLAH HUMMA LABBAIIKLABAIKALLAH HUMMA LABBAIIK……

Bil. 32 (November, 2007M/Syawal-Zulkaedah, 1428H) Untuk Edaran Ahli Kariah Sahaja Percuma

SURAU ‘AL-ULUM KD9

SINAR

Kini kita melangkah kebulan kesebelas dalam kalender Islam iaitu Bulan Zulkaedah. Bulan Zulkaedah adalah termasuk dalam bulan-bulan
Haji.